4 от  20  января  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
01.02.2016 10:34

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20  января  2016 г.                                                                                   № 4
пгт Красногвардейское

О внесении изменений
в распоряжение  о бюджетных
полномочиях администраторов
доходов местного бюджета от
от 31.12.2015 года № 234

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18,
ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, №
19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013,
№ 19, ст. 2331)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.Внести изменения в перечень источников доходов местного бюджета
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики
Крым, утвержденный распоряжением администрации Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района Республики    Крым   № 234 от 31.12.2015 г.   «О
бюджетных     полномочиях
администраторов доходов     местного бюджета   Красногвардейского сельского
поселения    Красногвардейского района  Республики Крым»    (Приложение 1).
 2.Контроль   за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель         Красногвардейского
сельского совета - глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 1 / 5

4 от  20  января  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
01.02.2016 10:34

Приложение №1

к распоряжению

Администрации Красногвардейского

сельского поселения

Красногвардейского района

Республики Крым

от 20 .01.2016 г. № 4

 2 / 5

4 от  20  января  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
01.02.2016 10:34

Изменения в перечень источников доходов местного бюджета

Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики
Крым, закрепленных за

Администрацией Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района
Республики Крым

Дополнить перечень источников доходов местного бюджета следующими изменениями:

п/п

Код бюджетной классификации*

Наименование кода бюджетной   классификации

Нормативные правовые акты, являющиеся   основанием для администрирования данного вида платежа

1

2

 3 / 5

4 от  20  января  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
01.02.2016 10:34

3

4

22

903 2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,   имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Бюджетный кодекс Российской Федерации

 4 / 5

4 от  20  января  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
01.02.2016 10:34

 5 / 5